Nota ex cōpliꝝ.

Nota duo ex
cōpliꝝ la

Dyalogus Tercius

fit altera prestansioz nobilioz sublimioz. Pari mō intellige de volūtate. q̄ vel ascendit vel descendit iuxta rei amate vel dignitatē vñ igno-
mīa. Itē sicut videmus q̄ sponsa sponso suo copulata nouuz quē
dam accipit amorē q̄ est primus amor. virtute cuius amat oēs q̄ ha-
bent cū sponso societatē vel amiciciā vel parentelā. Hos enī oēs an-
te nō amat. Sz ppter amoē viri nūc singulos amat. Q̄ si vir mo-
riatur et mulier accipiat aliū virū tunc amor p̄mus zoēs aliū q̄ inde
origine traxerit destruit. et generat involuntate mulieris nouam amor
q̄ etiā radix efficit alioz amor. Preterea qn̄ mulier virū accipit bo-
num. dūntē. forte. nobile. prudentē. tunc ipa permanet in pace. in re-
quie. in exultatōe. in securitate. in affluentia. in oīm rerū copia. Q̄
si nupserit viro pauperi. caduco. misero. ignobilis. sordido. tempi-
bili. ipa efficit. inops. fragilis. ignobilis. sordida. temptubilis. ple-
na cladibō. angustijs. et miserijs. Hec cuncta q̄ de matrimonio dīci-
mus applica ad voluntatē et ad rem primo dilectā. et utrobiquz opti-
mam inuenies resonantia. **D**ñicus. Capio egregiā similitudinē. Sa-
tis enī ex his q̄ nūc dīcisti appetet q̄ dū voluntas nostra principa-
liter deū amat tunc sit sublimis. nobilis. secura. pacifica. q̄eta. robu-
sta. plena gaudijs atq̄ diuītjs. talis est enī ille quē ipa diligit. Q̄
si amauerit creaturā. cū oīs creatura sit fragilis. mobilis. fluis. in-
digens. insufficiens. tunc ipa p̄r inopia tribulat. tristat. affligitur
nunq̄ secura. nunq̄ pacifica. nunq̄ firma. Sz q̄lo te ex q̄ de re p̄mo
amat īa sepe numero loquuntur sumus. quot sunt aut cē possunt res
principaliter amate.

Dīc tñm due sunt res p̄ncipaliter
amate. et de inimicicia eaz ad inuicē. ¶ Capitulū. xxiiij.
Plantē plures. sicut nec duo rectores vel pontifices vñ ecclie
Hedue sunt vel deus creator. vel creatura. Porro iter creaturas oēs
illa res erit p̄mo dilecta ab ipa volūtate q̄ illi ē magis amica atq̄ p-
pinq̄. Uez q̄ ipa volūtas p̄ reflectere suū amorē ad semetipam. io
inter creaturas maxime amat seipm et amicā sibi. et vt p̄ pinquā
Qn̄ igis amor dei in volūtate nō ē p̄mus. tūc ipius volūtatis amor
p̄mus efficit. Et sic hō qn̄ deū nō amat. amat seipm et suā volūtate
et ipa volūtas se amādo ī semetipam querit. et facit seipm suū
pp̄ium fundamētum extra deū. Et quia p̄ncipaliter solā se amat
ideo cetera que secundario amat. omnia. ppter se amat. et ī omnibus
nō nisi se amat. et quicquid vult. pp̄ia vult volūtate. quia nullam
aliā sequitur volūtate. Hec aut talis sclestissima imp̄issimaz vo-
lūtas se solā diligēs. se p̄plectēs rapit violēta manu deo p̄ditorū suū